
www.regione.piemonte.it/sanit
à
___________________________________

1

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

DETERMINAZIONE

EMISSIONE AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER L’AFFIDAMENTO 
DELL’INCARICO DI DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA  STRUTTURA SEMPLICE 
“OSTETRICIA”.



www.regione.piemonte.it/sanit
à
___________________________________

2

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Scateni Francesca
Il Responsabile del procedimento: Siciliano Francesco
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
à
___________________________________

3

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONE SINDACALI

Premesso che:

- con deliberazione n. 904 del 17.11.2021 è stato approvato il vigente Atto 
Aziendale dell’ASL VCO.

- La SOS “Ostetricia” nell’Organigramma Aziendale di cui all’Allegato sub1) e sub 2) 
della sopraccitata deliberazione afferisce alla SOC Ostetricia e Ginecologia.

Dato atto che il Direttore della SOC Ostetricia e Ginecologia, con nota prot. n. 
20058 del 29/03/2022, ha chiesto di bandire la procedura per la copertura della 
Struttura Semplice sopra richiamata.

Ritenuto necessario, pertanto,  in conformità al Regolamento Aziendale vigente, di 
cui alla deliberazione n. 1103 del 30.11.2018,  procedere all’emissione dell’ avviso di 
selezione interna, Al1) al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale, per l’affidamento dell’incarico vacante di Dirigente Responsabile della 
Struttura Semplice “Ostetricia”, richiamata nell’ Allegato sub 2 alla Delibera n. 904 
del 17.11.2022, riservato ai Dirigenti Medici i cui requisiti sono indicati nell’avviso, in 
servizio a tempo indeterminato presso l’ ASL VCO.
 
Visto l’art. 19 del D.Lgs.vo n. 33 del 14.03.2013.

Visto il CCNL 19.12.2019 della Dirigenza Area Sanità.
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali.

D E T E R M I N A

1) Di procedere, per quanto esposto in premessa, all’emissione dell’ avviso di 
selezione interna, Al1), al presente provvedimento quale parte integrante e 
sostanziale, per l’affidamento dell’incarico vacante di Dirigente Responsabile 
della Struttura Semplice “Ostetricia”, riservato ai Dirigenti medici i cui requisiti 
sono indicati nell’avviso, in servizio a tempo indeterminato presso l’ ASL VCO.



www.regione.piemonte.it/sanit
à
___________________________________

4

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

DIRIGENZA AREA SANITA’

Dipartimento di 
afferenza

SOS fascia

Dipartimento delle 
Patologie Mediche

SOS Ostetricia SS3

2) Di approvare l’avviso di selezione interna allegato alla presente 
deliberazione, Al1), quale parte integrante e sostanziale.

3) Di pubblicare l’avviso sopra citato sul sito intranet aziendale.

4) Di dare atto che il presente provvedimento, per sua natura, non comporta 
maggiori oneri per l’Azienda.

      5) Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile stante 
l’urgenza di provvedere. 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-05-04T11:43:21+0000




